0

Российская Федерация                                                                                                                            Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 06.08.2020
№ 448
О рассмотрении протеста  Щелковской городской   прокуратуры  от 19.06.2020 № 7-01-01-2020

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Фрязино Московской области, «Порядком внесения в Совет депутатов города Фрязино проектов нормативных правовых актов», установленным решением Совета депутатов города Фрязино от 05.02.2015 № 331, рассмотрев протест Щелковской городской прокуратуры от 19.06.2020   № 7-01-01-2020 на решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 28.05.2020 № 425,
Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

1. Предложить Администрации городского округа Фрязино разработать проект нормативного правового акта с целью приведения  в соответствие с  действующим законодательством «Положения о земельном налоге в городском округе Фрязино», принятого решением Совета депутатов города Фрязино от 16.11.2006 № 163 (в ред. решения от 28.05.2020 № 425), и внести его на рассмотрение в Совет депутатов городского округа Фрязино.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н.
Председатель Совета депутатов
                                       К.Р. Тихонов